上海外国语大学分散采购项目评审意见汇总决议表
	采购单位
（二级部门名称）
	
	项目预算
（控制限价）
	        万元

	项目名称
	

	采购方式
	（“两选一”请勾选） 询价采购方式【  】/ 比选采购方式【  】

	评审会议
时间
	
	评审会议
地点
	

	评审小组
成员
	

	本次采购共收到响应文件（  ）份

	序号
	响应供应商
	报价
（万元）
	询价
排名
	比选
得分
	比选
排名
	备注

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	对响应单位是否存在关联关系的审核意见
	

	对响应单位提交文件是否满足资质要求及是否存在“围串标”迹象的审核意见
	

	评审小组对项目响应情况的详细综合评审意见
	






注：如采用比选方式采购，还需后附各评审成员签字的个人评分表。

	评审小组成员会签
及部门盖章
	
[bookmark: _GoBack]
日期：


注：此为询价或比选评审纪要决议参考模板，比选流程涉及的评分细则（应在需求文件中明示）与评委个人评分表由用户单位自行拟定，以上基本信息需保留，二级部门/采购单位可结合项目具体情况扩展完善。
